

PRO FORMA

Bonnr.: 1064

Datum: 25-02-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1139	Datum : 25-02-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1758		Ref: Van der Beken 11571						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1758-16517	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16518	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16519	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16520	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16521	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16522	4.64	Lm	4.64	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	212.62 €
			5.66	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.64	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	209.22€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16523	4.64	Lm	4.64	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	212.62 €
			5.66	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.64	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	209.22€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 1758 : 1289.94 €								
Order: 1759		Ref: etalagepand						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1759-16679	4.62	Lm	4.62	m	jab flower twin 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	96.41 €
			4.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	94.71€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
Subtotaal voor order 1759 : 96.41 €								
Order: 1761		Ref: Vandewalle						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1761-5475	1.00	St.	1	st	Overgordijn : Aanpassen gordijn in hoogte (B 0.000 x H 0.000)	117.79€	117.79€	117.79 €
Subtotaal voor order 1761 : 117.79 €								

Totaal (excl. BTW) : 1504.14 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1064

Datum: 25-02-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1139	Datum : 25-02-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1758		Ref: Van der Beken 11571						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1758-16517	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16518	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16519	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16520	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16521	3.76	Lm	3.76	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	172.94 €
			8.58	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.76	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	169.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16522	4.64	Lm	4.64	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	212.62 €
			5.66	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.64	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	209.22€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1758-16523	4.64	Lm	4.64	m	chivasso country boy CH3048 (320.0cm)	0.00€	0.00€	212.62 €
			5.66	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.64	Lm	Vlaams hoofd - 15cm	45.09€	209.22€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 1758 : 1289.94 €								
Order: 1759		Ref: etalagepand						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1759-16679	4.62	Lm	4.62	m	jab flower twin 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	96.41 €
			4.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	94.71€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
Subtotaal voor order 1759 : 96.41 €								
Order: 1761		Ref: Vandewalle						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1761-5475	1.00	St.	1	st	Overgordijn : Aanpassen gordijn in hoogte (B 0.000 x H 0.000)	117.79€	117.79€	117.79 €
Subtotaal voor order 1761 : 117.79 €								

Totaal (excl. BTW) : 1504.14 €